
 
 

                                         Записник 

 

 
Од одржаниот собир на ден __.__.____ година (ден) во __:__ часот во влезот на 

зградата од станарите на ул. ______________________________ бр. 

_________општина _________________град________________. 

 

 

Собирот го водеше (__________________________), а на состанокот беа 

присутни (број__________) сопственици на посебни делови на зградата од 

вкупно (број____________) сопственици на посебни делови. 

Од страна на  Претседавачот беше предложен следниот: 

 

 

Дневен ред 
 

1.Назначување на Управител 

 

 

Дневниот ред беше ставен на гласање и тој беше усвоен. 

 

По првата точка од дневниот ред, по кратка дискусија помеѓу станарите во врска 

со потребата од назначување на Управител  (број на гласови _____ ) беше 

донесена Одлука за назначување на Управител на зградата од станарите на  ул. 

_____________________________ бр. _________општина 

__________________град_______________. 

 

По разгледата понудата доставена од страна на ДПТУУ Ваш-Еко Дом Управител 

ДОО Скопје, мнозинството на сопственици над 50% се согласија за назначување 

на горенаведената фирма за Управител на станбената зграда на 

ул._____________________________ бр._____ , општина ________________. 

 

 

 

Бидејќи повеќе немаше пријавени за дискусија собирот заврши во __.__ часот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Записничар:                                                                            Претседавач: 

(име и презиме)                                                                    (име и презиме), 

 

 

 

 


